

	2018		
	TOTAL	CORRIENTES	PROYECTOS
<b>Ingresos corrientes (asociados + AEB)</b>	421.100,00	421.100,00	
<b>Ingresos otros proyectos</b>	66.500,00	23.350,00	43.150,00
<b>Participación Institucional y Econ sumergida</b>	400.000,00		400.000,00
<b>Servicio Integral de Empleo</b>	438.800,00		438.800,00
<b>ICASEL - PRL</b>	122.500,00		122.500,00
<b>TOTAL INGRESOS</b>	<b>1.448.900,00</b>	<b>444.450,00</b>	<b>1.004.450,00</b>
<b>Gastos personal propio</b>	491.100,00	136.000,00	355.100,00
<b>Gastos personal proyectos</b>	421.000,00		421.000,00
<b>Gastos generales (*)</b>	97.000,00	14.600,00	82.400,00
<b>Gastos servicios externos(**)</b>	275.350,00	129.400,00	145.950,00
<b>Gastos financieros</b>	15.000,00	15.000,00	
<b>TOTAL GASTOS</b>	<b>1.299.450,00</b>	<b>295.000,00</b>	<b>1.004.450,00</b>
Amortizacion póliza bankinter	-100.000,00	-100.000,00	
Amortización de inmovilizado	-25.200,00	-25.200,00	0,00
Subv de capital traspasadas al ejercicio	6.677,91	6.677,91	0,00